

<新旧対照表> 「りそなホームバンキングサービス (VALUX)」 利用規定

現 行	改 正 後	変更内容・補足説明等
<p>りそなホームバンキングサービス(VALUX)利用規定 (2019年10月改定)</p> <p>2. 振込・振替サービス (2) 本人確認 ① サービス利用にあたって、当社が受信した加入者番号、暗証番号、および発信元の <u>電話番号</u> (「VALUX」の場合は(株)NTTデータから認証済情報として通知されたVALUXの接続ID(以下、「接続ID」といいます。))が、当社があらかじめ指定した加入者番号、届出の暗証番号(都度指定振込の場 合は確認暗証番号を含みます。)および発信者との <u>電話番号</u> (「VALUX」の場合は「接続ID)」と 一致した場合には、当社は送信者を依頼人とみなします。</p> <p>5. 免責事項 (1)当社または金融機関の共同システムの運営体が相当の安全対策を講じたにもかかわらず、通信機器、回線 およびコンピュータ等の障害 <u>ならびに電話の不通</u> により取扱が遅延したり不能になった場合、そのために 生じた損害については、当社は責任を負いません。</p>	<p>りそなホームバンキングサービス(VALUX)利用規定 <u>(2024年2月改定)</u></p> <p>2. 振込・振替サービス (2) 本人確認 ① サービス利用にあたって、当社が受信した加入者番号、暗証番号、および発信元の <u>(株)NTTデータから認証済情報として通知されたVALUXの接続ID(以下、「接続 ID」といいます。))</u> が、当社があらかじめ指定した加入者番号、届出の暗証番号(都度指定振込の場 合は確認暗証番号を含みます。)および発信者との <u>接続ID</u> と 一致した場合には、当社は送信者を依頼人とみなします。</p> <p>5. 免責事項 (1)当社または金融機関の共同システムの運営体が相当の安全対策を講じたにもかかわらず、通信機器、回線 およびコンピュータ等の障害により取扱が遅延したり不能になった場合、そのために 生じた損害については、当社は責任を負いません。</p>	<p><u>アンサーSPC サービス終了に伴う変更</u></p>

改定実施日：2024年2月1日